

Ejendomsselskabet Peter Basse ApS

Erik Eriksens Gade 12, 5.
2300 København S
CVR-nr. 39 72 51 34

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Peter Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Peter Basse ApS Erik Eriksens Gade 12, 5. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 72 51 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svenning Jørgensen, formand Jeppe Basse Peter Basse
Direktion	Peter Basse
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalanlæg og investering, herunder i fast ejendom og værdipapirer for lånte midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.338 mod -26.212 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663.713 mod -720.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortjenste vedrørende salg af værdipapirer.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 6.431.762, nemlig fra 1.711.644 til 8.143.406

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	16.338	-26.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.971	-61.971
Andre driftsomkostninger	0	-8.349
Resultat før finansielle poster	-25.633	-96.532
Andre finansielle indtægter	838.182	13.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.779	-637.798
Resultat før skat	733.770	-720.922
Skat af årets resultat	-70.057	0
Årets resultat	663.713	-720.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	663.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-720.922
Disponeret i alt	663.713	-720.922

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.215.103	2.608.029
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	130.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.215.103</u>	<u>2.738.029</u>
4	Deposita	23.490	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.490</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.238.593</u>	<u>2.748.029</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.500	0
	Andre tilgodehavender	5.157.705	111.049
	Tilgodehavender i alt	<u>5.183.205</u>	<u>111.049</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	12.997.150
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>12.997.150</u>
	Likvide beholdninger	8.143.406	1.711.644
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.326.611</u>	<u>14.819.843</u>
	Aktiver i alt	<u>19.565.204</u>	<u>17.567.872</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	17.930.400	17.930.400
Overført resultat	-57.209	-720.922
Egenkapital i alt	<u>17.923.191</u>	<u>17.259.478</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161.973	143.506
Hensatte forpligtelser i alt	<u>161.973</u>	<u>143.506</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.237.000	0
Deposita	0	19.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.000</u>	<u>19.746</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	0
Selskabsskat	51.590	0
Anden gæld	156.450	145.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.040</u>	<u>145.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.480.040</u>	<u>164.888</u>
 Passiver i alt	 <u>19.565.204</u>	 <u>17.567.872</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	17.930.400	-720.922	17.259.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	663.713	663.713
	50.000	17.930.400	-57.209	17.923.191

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.779	637.798
	78.779	637.798
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.656.400	5.350.000
Tilgang i årets løb	3.642.645	0
Afgang i årets løb	0	-2.700.000
Kostpris 31. december 2019	6.299.045	2.650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-41.971	0
Årets afskrivninger	-41.971	-41.971
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-83.942	-41.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.215.103	2.608.029
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-20.000	-20.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	130.000
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	3.600	3.600
Tilgang i årets løb	19.890	6.400
Kostpris 31. december 2019	23.490	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	23.490	10.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.237.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.178.703 kr.
